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3525 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 23 października 2007 r. 

w sprawie ustalenia parkingów płatnych, stawek opłat i opłat dodatkowych 
za parkowanie oraz sposozu ich pozierania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 
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§ 1 

Ustala się teren parkingów płatnych na terenie Miasta 
Szklarskiej Poręby w niżej wymienionych miejscach: 
1. Parking położony przy ul. Turystycznej, działki 
nr 531, 533 i część dz. nr 532 obr. 6; 

2. Parking położony przy ul. Turystycznej, działka 
nr 446/5 obr. 6; 

3. Parking położony przy ul. Kilińskiego, działka 
nr 454 obr. 6. 

§ 2 

Ustala się zasady i tryb korzystania z parkingów płat-
nych opisanych w § 1 uchwały, określone w Regula-
minie korzystania z parkingu płatnego niestrzeżonego, 
stanowiścym załścznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Szklarska Poręba. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego. 
 
 

 PRPRWODNINPCNĄ R DĄ 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej w Szklarskiej Poręzie z dnia 
23 października 2007 r. (poz. 3525) 

 
 

Regulamin korzystania z parkingu płatnego niestrzeżonego 
 
 

§ 1 

Teren parkingu stanowi własność Miasta Szklarska 
Poręba.  Parzśdcś  parkingu  jest  Miejski  Pakład  
Gospodarki Lokalowej w Szklarskiej Porębie, ul. Kra-
sińskiego 1a; tel. 075/7172356 i 7172416.  

§ 2 

Każdy wjeżdżajśc na teren parkingu wyraża zgodę na 
postanowienia niniejszego „Regulaminu” i zobowiśzuje 
się do ścisłego przestrzegania jego postanowień.  

§ 3 

Parking jest płatny niestrzeżony. Właściciel ani zarzśd-
ca parkingu nie ponosi odpowiedzialności za utratę lub 
uszkodzenie znajdujścych się na terenie parkingu po-
jazdów mechanicznych i rzeczy w nich pozostawio-
nych, zarówno w wyniku działania osób trzecich, jak 
i siły wyższej. 

§ 4 

Parking jest czynny przez wszystkie dni w roku.  
1. W przypadku obsługi parkingu przez elektroniczny 
system parkingowy – obsługa parkingu odbywa się 
całś dobę. 

2. W przypadku obsługi parkingu przez upoważnio-
nych pracowników – obsługa parkingu odbywa się 
w okresie: 
– od 1 grudnia do 30 kwietnia w godzinach 730 – 
2200, 

– od 1 maja do 30 listopada w godzinach 730 – 
1800. 

§ 5 

Kierowca pojazdu korzystajścy z parkingu zobowiśza-
ny jest do przestrzegania: 
– prawa o ruchu drogowym, 
– poleceń obsługi parkingu oraz innych osób posiada-
jścych uprawnienie w tym zakresie (policja, Straż 
Miejska). 

§ 6 

Korzystajścy z parkingu zobowiśzany jest do: 
– pobrania z automatu bśdź od obsługi parkingu bile-
tu parkingowego; 

– uiszczenia opłaty za czas parkowania w wysokości 
zgodnej z cennikiem parkingu, przed wyjazdem 
z parkingu. 

Uwaga: O ile przy wjeździe i wyjeździe parkingu wy-
stępuje zapora – zamyka się ona natychmiast po każ-
dym pojeździe – jednoczesny przejazd dwóch pojaz-
dów grozi uszkodzeniem samochodu i systemu auto-
matycznej obsługi parkingu. 

§ 7 

Nennik parkingów  
– do 1 godziny lub pierwsza godzina   –   3 PLN 
– za każdś następnś godzinę      –   2 PLN 
– opłata za wjazd autokaru – za 1 godzinę – 15 PLN 
Dopuszcza się zastosowanie zniżek przy parkowaniu 
większej liczby godzin, w momencie uruchomienia 
sprzedaży biletów parkingowych wielogodzinnych 
bśdź wielodniowych. 
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§ 8 

Powyższy cennik jest do wglśdu u obsługi parkingu 
oraz musi być wywieszony w widocznym miejscu na 
parkingu. 

§ 9 

W przypadku uszkodzenia systemu automatycznej 
obsługi parkingu – operatorzy zgłaszajś awarię bezpo-
średnio przełożonemu i serwisowi, a na parkingu obo-
wiśzuje ręczne kasowanie opłat za potwierdzeniem 
pobranej należności. 

§ 10 

Parking posiada płatne wydzielone miejsca postojowe 
dla: 
– samochodów osób niepełnosprawnych, 
– autokarów i mikrobusów. 
Powyższe miejsca parkingowe sś odpowiednio ozna-
kowane. 

§ 11 

Na terenie parkingu nie wolno parkować samochodu: 
– na stanowiskach autobusowych, 
– przed bramś wjazdowś i wyjazdowś, 
– na przejściach dla pieszych („zebrach”), 
– na drogach dojazdowych, 
– na innych drogach odpowiednio oznakowanych 
znakiem zakazu, 

– w miejscach wydzielonych i oznakowanych za wy-
jśtkiem pojazdów do tego upoważnionych. 

§ 12 

Na terenie parkingu zabronione jest: 
– spożywanie alkoholu, 
– magazynowanie paliw, substancji łatwopalnych, 
żrścych, wybuchowych, 

– tankowanie pojazdów, 
– pozostawienie pojazdów z uruchomionym silnikiem, 
– parkowanie pojazdów z nieszczelnymi układami, 
– mycie i odkurzanie pojazdów, wymiana płynów 
eksploatacyjnych, paliwa lub oleju, 

– prowadzenie pojazdu bez włśczonych świateł mija-
nia. 

§ 13 

Wszelkie uszkodzenia pojazdów podczas manewrowa-
nia na terenie parkingu należy natychmiast zgłaszać na 
Posterunku Policji oraz obsłudze parkingu. 

§ 14 

1. Pa parkowanie pojazdu na parkingu bez wniesienia 
opłat określonych w § 7 załścznika nr 1 do uchwa-
ły nr XIV/130/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Po-
rębie z dnia 23 października 2007 r. pobiera się 
opłatę dodatkowś niezależnie od opłaty regulami-
nowej liczonej za czas obowiśzywania płatnego 
parkowania. 

2. Opłata dodatkowa wynosi 50,- PLN. 
3. Opłata dodatkowa podlega wpłacie na konto jed-
nostki zarzśdzajścej, o której mowa w § 1 załśczni-
ka nr 1 do uchwały nr XIV/130/07 Rady Miejskiej 
w Szklarskiej Porębie z dnia 23 października 
2007 r. 

4. Opłata dodatkowa może być wpłacona również do 
rśk inkasenta lub kontrolera parkingu. 

5. Wniesienie opłaty dodatkowej potwierdzone jest 
dowodem jej uiszczenia. 

§ 15 

1. Opłaty, o których mowa w niniejszym regulaminie, 
stanowiś przychód właściciela parkingu, o którym 
mowa w § 1 załścznika nr 1 do uchwały 
nr XIV/130/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
z dnia  23 października 2007 r. i przeznaczone sś 
na pokrycie kosztów eksploatacji oraz finansowanie 
wydatków na remont, przebudowę, utrzymanie 
i ochronę dróg oraz parkingów. 

2. Nieuregulowana opłata dodatkowa podlegajś win-
dykacji w trybie egzekucji administracyjnej. 

§ 16 

Nieprzestrzeganie postanowień Regulaminu może spo-
wodować sankcje karne wynikajśce z przepisów pra-
wa. 
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3526 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy deklaracji i informacji dla celów 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 6a ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, art. 6b ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 

 
 

§ 1 

Ustalić wzory formularzy informacji i deklaracji dla 
celów podatku od nieruchomości: 
1. formularza informacji o nieruchomościach i obiek-
tach budowlanych składanych przez osoby fizyczne 
do celów ustalenia podatku od nieruchomości sta-
nowiścy załścznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. formularza deklaracji na podatek od nieruchomości 
dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz 
spółek niemajścych osobowości prawnej, jednostek 
organizacyjnych  dministracji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa i Lasów Państwowych stanowiścy 
załścznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustalić wzory formularzy informacji o gruntach i dekla-
racji dla celów podatku rolnego: 
1. informacji o gruntach składanej przez osoby fizycz-
ne do celów ustalenia podatku rolnego stanowiścy 
załścznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. deklaracji na podatek rolny składanej przez osoby 
prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki niema-
jśce osobowości prawnej, jednostki organizacyjne 
 dministracji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
i Lasów Państwowych stanowiścy załścznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustalić wzory formularzy informacji o lasach i deklara-
cji na podatek leśny: 
1. informacji o lasach składanej przez osoby fizyczne 
do celów ustalenia podatku leśnego stanowiścej za-
łścznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. deklaracji na podatek leśny składanej przez osoby 
prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki niema-
jśce osobowości prawnej, jednostki organizacyjne 
 dministracji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
i Lasów Państwowych stanowiścy załścznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr II/11/02 Rady Gminy i Miasta 
Nowogrodziec z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie 
wzoru formularza deklaracji na podatek leśny oraz 
formularza informacji o lasach i uchwała 
nr XIV/123/03 Rady Gminy i Miasta Nowogrodziec 
z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia wzorów 
formularzy oraz deklaracji dla celów podatku od nieru-
chomości, podatku rolnego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego, z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ R DĄ 

 WILHELM TOMCZUK 
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3527 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 listopada 2007 r. 

w sprawie ozniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 
na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 6 ust. 3 i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się średniś cenę skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2007 roku, określonś 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycz-
nego z dnia 17 października 2007 r. (M. P. Nr 77, 
poz. 831) z kwoty 58,29 zł za 1 dt do kwoty 48,00 zł 
za 1 dt. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 
 
 
 
 
 

§ 3 

Traci moc uchwała nr II/6/06 Rady Miejskiej w Nowo-
grodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie śred-
niej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na 
2007 rok. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego, z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ R DĄ 

 WILHELM TOMCZUK 
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UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. i M. P. 
z 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

Określa roczne stawki podatku od środków transpor-
towych od jednego pojazdu w wysokości 
1. od autobusów, w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc        1.250,- zł 
b) równej lub większej niż 30 miejsc    1.600,- zł 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włścznie  650,- zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włścznie   1.050,- zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton     1.250,- zł 

3. od ciśgników siodłowych i balastowych przystoso-
wanych do używania łścznie z naczepś lub przy-

czepś o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton    1.450,- zł 

4. od przyczep i naczep, które łścznie z pojazdem 
silnikowym posiadajś dopuszczalnś masę całkowitś 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjśtkiem zwiśzanych 
wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś przez 
podatnika podatku rolnego                     1.300,- zł 

5. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, zgod-
nie z załścznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

6. od ciśgników siodłowych i balastowych przystoso-
wanych do używania łścznie z naczepś lub przy-
czepś o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie 
z załścznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
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7. od przyczep i naczep, które łścznie z pojazdem 
silnikowym posiadajś dopuszczalnś masę całkowitś 
równś lub wyższś niż 12 ton, z wyjśtkiem zwiśza-
nych wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś 
przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z załścz-
nikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XLI/307/05 Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu z dnia 25 listopada 2005 r. w spra-

wie określenia stawek podatku od środków transpor-
towych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego, z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 

 PRPRWODNINPCNĄ R DĄ 

 WILHELM TOMCZUK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
9 listopada 2007 r. (poz. 3528) 

 
 

Stawki podatku 
od środków transportowych określone w § 1 pkt 5 

 
 

Samochody ciężarowe 
liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

Stawki podatku 
(w złotych) 

Lp. 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
1. 12 13 1.800,00 1.800,00 
2. 13 14 1.900,00 1.900,00 
3. 14 15 2.000,00 2.000,00 
4. 15  2.100,00 2.100,00 

Trzy osie 
1. 12 17 2.150,00 2.150,00 
2. 17 19 2.180,00 2.180,00 
3. 19 21 2.200,00 2.200,00 
4. 21 23 2.250,00 2.250,00 
5. 23 25 2.280,00 2.280,00 
6. 25  2.300,00 2.300,00 

Nztery osie i więcej 
1. 12 25 2.350,00 2.350,00 
2. 25 27 2.400,00 2.400,00 
3. 27 29 2.450,00 2.450,00 
4. 29 31 2.480,00 2.480,00 
5. 31  2.500,00 2.500,00 
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Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
9 listopada 2007 r. (poz. 3528) 

 
 

Stawki podatku 
od środków transportowych określonych w § 1 pkt 6 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
ciśgnik siodłowy y naczepa, 
ciśgnik balastowy y przyczepa 

(w tonach) 

Stawki podatku 
(w złotych) 

Lp. 

nie mniej niż mniej niż 

oś, osie jezdne z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
1. 12 18 1.500,00 1.500,00 
2. 18 25 1.900,00 1.900,00 
3. 25 31 2.025,00 2.025,00 
4. 31  2.170,00 2.420,00 

Trzy osie 
1. 12 40 1.970,00 2.150,00 
2. 40  2.200,00 2.400,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 
9 listopada 2007 r. (poz. 3528) 

 
 

Stawki podatku 
od środków transportowych określonych w § 1 pkt 7 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa y pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawki podatku 
(w złotych) 

Lp. 

nie mniej niż mniej niż 

oś, osie jezdne z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
1. 12 18    312,00    562,00 
2. 18 25    375,00    625,00 
3. 25     430,00    700,00 

Dwie osie 
1. 12 28    675,00    930,00 
2. 28 33    930,00 1.060,00 
3. 33 38 1.245,00 1.800,00 
4. 38  1.290,00 1.850,00 

Trzy osie 
1. 12 38 1.020,00 1.050,00 
2. 38  1.050,00 1.436,00 
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3529 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 5 i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. 
i M. P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa roczne stawki podatku od nieruchomości 
w następujścy sposób: 
1. od budynków mieszkalnych lub ich części 
od 1 m2 powierzchni użytkowej       0,55 zł 

2. od budynków lub ich części zwiśzanych z prowa-
dzeniem działalności gospodarczej oraz budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej 
od 1 m2 powierzchni użytkowej     18,85 zł 

3. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m2 powierzchni użytkowej       8,66 zł 

4. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych 
od 1 m2 powierzchni użytkowej       3,75 zł 

5. od pozostałych budynków lub ich części, w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzia-
łalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego 
od 1 m2 powierzchni użytkowej       4,10 zł 

6. od budowli – ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych           2  

7. od gruntów zwiśzanych z prowadzeniem działalno-
ści gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków 
od 1 m2 powierzchni           0,66 zł 

8. od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki 
wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – od 
1 ha powierzchni            3,74 zł 

9. od gruntów pozostałych, w tym zajętych na pro-
wadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– od 1 m2 powierzchni          0,20 zł 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr II/7/06 Rady Miejskiej w Nowo-
grodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie okre-
ślenia stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ R DĄ 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 
 
 
 
 

3530 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 19 ustawy pkt 1 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodź-
cu uchwala, co następuje: 
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§ 1 

Określa się na terenie gminy i miasta Nowogrodziec 
dzienne stawki opłaty targowej w sposób następujścy: 
1) przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, 
wiadra                4,00 zł, 

2) przy sprzedaży ze stoiska stałego 
stanowiścego wyposażenie targowiska 
oraz rozłożonego stoiska        20,00 zł, 

3) przy sprzedaży produktów rolnych z wozu, 
traktora i z jego przyczepy, przyczepy 
samochodu             24,00 zł, 

4) przy sprzedaży artykułów przemysłowych 
i innych z samochodu, wozu, traktora, 
przyczep              40,00 zł. 

§ 2 

Opłatę targowś pobierajś pracownicy Straży Miejskiej 
w Nowogrodźcu w ramach wykonywanych obowiśz-
ków. P tego tytułu nie otrzymujś dodatkowego wyna-
grodzenia. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr II/8/06 Rady Miejskiej w Nowo-
grodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie okre-
ślenia stawek opłaty targowej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowo-
grodźca. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ R DĄ 

 WILHELM TOMCZUK 
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UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na terenie Gminy Miejskiej Luzin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), w zwiśzku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Miejskiej Lubin: 

1) Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita 

Samochody wyposażone w sprawny 
katalizator spalin lub gazowś 

instalację zasilajścś albo spełniajśce 
normy RURO 

Wiek pojazdu 
do 7 lat włścznie 

Wiek pojazdu 
powyżej 7 lat 

powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włścznie 
powyżej 5,5 tony do 9 ton włścznie 
powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 

395,00 zł 
678,00 zł 
1.074,00 zł 

655,00 zł 
1.084,00 zł 
1.287,00 zł 

676,00 zł 
1.128,00 zł 
1.353,00 zł 
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2) Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita 
P zawieszeniem pneumatycznym 
lub uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

A. z dwoma osiami 

od 12 ton i powyżej 12 ton 1.921,00 zł 2.583,00 zł 

B. z trzema osiami 

od 12 ton i powyżej 12 ton 2.033,00 zł 2.583,00 zł 

C. z czterema osiami i więcej 

od 12 ton i do poniżej 29 ton 2.259,00 zł 2.583,00 zł 

od 29 ton i powyżej 29 ton  2.279,00 zł  2.583,00 zł 
 
 
3) Niśgniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łścznie z naczepś lub przyczepś o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita 

Samochody wyposażone w sprawny 
katalizator spalin lub gazowś 

instalację zasilajścś albo spełniajśce 
normy RURO 

Wiek pojazdu 
do 7 lat włścznie 

Wiek pojazdu 
powyżej 7 lat 

od 3,5 tony do poniżej 12 ton 1.243,00 zł 1.525,00 zł 1.579,00 zł 
 
 
4) Niśgniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łścznie z naczepś lub przyczepś o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita 
P zawieszeniem pneumatycznym 
lub uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

A. z dwoma osiami 

od 12 ton do poniżej 31 ton 
od 31 ton do 36 ton włścznie  
powyżej 36 ton 

1.807,00 zł 
1.903,00 zł 
2.033,00 zł 

1.996,00 zł 
1.996,00 zł 
2.583,00 zł 

B. z trzema osiami 

od 12 ton do 36 ton włścznie 
od powyżej 36 ton do poniżej 40 ton 
od 40 ton i powyżej 40 ton 

1.996,00 zł 
2.259,00 zł 
2.325,00 zł 

1.996,00 zł 
2.583,00 zł 
2.583,00 zł 

 
 
5) Przyczepy i naczepy, które łścznie z pojazdem silnikowym posiadajś dopuszczalnś masę całkowitś od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjśtkiem zwiśzanych wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś przez podatnika po-
datku rolnego: 

Dopuszczalna masa całkowita Roczna stawka podatku 

od 7 ton do poniżej12 ton 678,00 zł 
 
 
6) Przyczepy i naczepy, które łścznie z pojazdem silnikowym posiadajś dopuszczalnś masę całkowitś równś lub 
wyższś niż 12 ton, z wyjśtkiem zwiśzanych wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś przez podatnika 
podatku rolnego: 

Dopuszczalna masa całkowita 
P zawieszeniem pneumatycznym 
lub uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

A. z jedną osią 

od 12 ton do 36 ton włścznie 
powyżej 36 ton 

620,00 zł 
645,00 zł 

903,00 zł 
939,00 zł 

B. z dwoma osiami 

od 12 ton do 36 ton włścznie 
powyżej 36 ton 

 934,00 zł 
1.262,00 zł 

1.418,00 zł 
1.868,00 zł 

C. z trzema osiami 

od 12 do 36 ton włścznie 
powyżej 36 ton 

922,00 zł 
1.036,00 zł 

1.253,00 zł 
1.407,00 zł 
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7)  utobusy 

Liczba miejsc do siedzenia 

Samochody wyposażone 
w sprawny katalizator spalin 
lub gazowś instalację zasilajścś 
albo spełniajśce normy RURO 

Wiek pojazdu 
do 7 lat włścznie 

Wiek pojazdu 
powyżej 7 lat 

do 15 miejsc 
powyżej 15 miejsc do poniżej 30 miejsc 
równej lub wyższej niż 30 miejsc 

338,00 zł 
564,00 zł 
1.129,00 zł 

564,00 zł 
1.017,00 zł 
1.807,00 zł 

677,00 zł 
1.130,00 zł 
1.996,00 zł 

 

§ 2 

Stawki podane w § 1 ust. 1, 3, 7 kolumnie 2 zastosowane będś przez organ właściwy do poboru podatku od 
środków transportowych, po okazaniu dokumentu potwierdzajścego wyposażenie pojazdu w sprawny kataliza-
tor spalin lub w sprawnś oraz zalegalizowanś gazowś instalację zasilajścś. 
Dla pojazdów tzw. „ekologicznych” niezbędny jest dokument potwierdzajścy spełnienie norm Ruro. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr LXXI/320/2005 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 listopada 2005 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślś-
skiego, z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 2008 r.  
 

 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ MIRJSKIRJ 

 MAREK BUBNOWSKI 
 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujścych dyrektyw Wspólnot Ruropejskich: 
1) dyrektywy 92/106/RWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WR L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WR z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WR L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczśce ogłoszenia aktów prawa Unii Ruropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitś 

Polskś członkostwa w Unii Ruropejskiej – dotyczś ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Ruropejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 

3532 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Stawki podatku od nieruchomości wynoszś; 
1) od gruntów: 
a) zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 
powierzchni          –   0,71 zł 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni          –   3,74 zł 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego, przez organizacje pożytku publicznego 
od 1 m2 powierzchni       –   0,35 zł 
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2) od zudynków luz ich części;  
a) mieszkalnych  od  1 m2   powierzchni   użytko-
wej             –   0,59 zł 

b) zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej oraz od części budynków mieszkalnych 
zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej od 1 m2 powierzchni użytkowej  – 19,01 zł 

c) zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospo-
darczej  w  zakresie  obrotu  kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej           –   8,86 zł 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie świadczenia usług medycznych 
od 1 m2 powierzchni użytkowej   –   3,84 zł 

e) gospodarczych  zwiśzanych  uprzednio  z  pro-
wadzeniem  gospodarstwa  rolnego  od  1 m2 
powierzchni użytkowej, w tym komórki składo-
we            –   3,19 zł 

f) zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organiza-
cje pożytku publicznego, od 1 m2 powierzchni 
użytkowej          –   6,01 zł 

g) pozostałych od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
w tym garaże         –   6,37 zł 

3) od zudowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3–7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zmianami). 

§ 2 

Traci moc uchwała nr III/10/06 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 11 grudnia 2006 r. w spra-
wie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieru-
chomości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Świebodzice.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od dnia 1 stycz-
nia 2008 roku.  
 
 
 PRPRWODNINPCN  R DĄ 

 ELŻBIETA HORODECKA 
 
 
 

3533 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków 
transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) w zwiśzku 
z załścznikami nr 1–3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 paździer-
nika 2007 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie gór-
nych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2008 r. 
(Monitor Polski Nr 47, poz. 556) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się roczne stawki podatku od środków transportowych w następujścych wysokościach: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 t włścznie     –      660,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 t włścznie      –   1.104,00 zł 
c) powyżej 9 ton                                 –   1.332,00 zł 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej luz wyższej niż 12 ton 

liczba osi           osie jezdne z zawieszeniem     inny system zawieszenia 
pneumatycznym lub uznawanym       osi jezdnych 

                                                                     za równoważne 
a) dwie osie                                        1.068,00 zł                                    1.752,00 zł 
b) trzy osie                                         1.512,00 zł                                    2.040,00 zł 
c) cztery osie i więcej                            2.124,00 zł                                    2.580,00 zł 
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3) od ciągników siodłowych i zalastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą luz przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 ton 

a) od 3,5 t do 6 ton włścznie                 – 1.160,00 zł 
b) powyżej 6 t do 9 ton włścznie          – 1.380,00 zł 
c) powyżej 9 ton do 12 ton włścznie     – 1.570,00 zł 

4) od ciągników siodłowych i zalastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą luz przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej luz wyższej niż 12 ton 

          osie jezdne z zawieszeniem     inny system zawieszenia 
pneumatycznym lub uznawanym       osi jezdnych 

                                                                     za równoważne 
a) do 36 ton włącznie 
– dwie osie                                1.860,00 zł                                   1.980,00 zł 
– trzy osie i więcej                    1.860,00 zł                                   1.980,00 zł 

z) powyżej 36 ton 
– dwie osie                                 2.304,00 zł                                   2.580,00 zł 
– trzy osie i więcej                     2.304,00 zł                                   2.580,00 zł 

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego 

a) od 7 t i poniżej 9 ton                             1.070,00 zł 
b) od 9 t i poniżej 12 ton                           1.350,00 zł 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
luz wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnego 

a) do 36 ton włącznie 
          osie jezdne z zawieszeniem     inny system zawieszenia 

pneumatycznym lub uznawanym       osi jezdnych 
                                                                     za równoważne 

– jedna oś                                852,00 zł                                   1.068,00 zł 
– dwie osie                         1.320,00 zł                                   1.560,00 zł 
– trzy osie                           1.320,00 zł                                   1.560,00 zł 

z) powyżej 36 ton 
– jedna oś                                     852,00 zł                                   1.068,00 zł 
– dwie osie                              1.752,00 zł                                   1.992,00 zł 
– trzy osie                               1.752,00 zł                                   1.992,00 zł 

7) autozusy o liczzie miejsc do siedzenia 

a) mniejszej niż 30 miejsc                      – 1.560,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc       – 1.992,00 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr III/11/06 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek w podatku od środków transportowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego z mocś obowiśzujścś od dnia 1 styczna 2008 r. 
 
 
 PRPRWODNINPCN  R DĄ 

 ELŻBIETA HORODECKA 
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3534 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie ozniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę 
do ozliczenia podatku rolnego na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzicach 
uchwała, co następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się średniś cenę skupu żyta ustalonś Komuni-
katem Prezesa Urzędu Statystycznego z dnia 17 paź-
dziernika 2007 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2007 r. (M. P. 
Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29 za 1 dt do kwoty 
46,00 zł za 1 dt, która stanowi podstawę obliczenia 
podatku rolnego za 2008 rok.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Świebodzice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od dnia 1 stycz-
nia 2008 roku.  
 
 
 
 PRPRWODNINPCN  R DĄ 

 ELŻBIETA HORODECKA 

 
 
 
 
 
 

3535 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów 
w kwocie 30,00 zł. 

2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwa-
nia do dnia 30 czerwca roku kalendarzowego, 
a w przypadku nabycia psa w ciśgu roku, w termi-
nie 14 dni od dnia powstania tego obowiśzku. 

3. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiśz-
ku opłacenia opłaty w trakcie roku kalendarzowego, 
opłatę ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, 
w których istniał obowiśzek uiszczania opłaty. 

4. Obowiśzek uiszczania opłaty powstaje od pierw-
szego dnia miesiśca następujścego po miesiścu, 
w którym powstały okoliczności uzasadniajśce po-
wstanie tego obowiśzku i wygasa z upływem mie-
siśca, w którym ustały okoliczności uzasadniajśce 
ten obowiśzek. 

§ 2 

1. Parzśdza się pobór podatku w formie inkasa. 
2. Na inkasentów wyznacza się: 
1) Miejski  Parzśd  Nieruchomości  w  Świebodzi-
cach; 

2) Spółdzielnię Mieszkaniowś w Świebodzicach. 

§ 3 

Jako wynagrodzenie dla inkasentów ustala się prowi-
zję w wysokości 15  zainkasowanych kwot. 

§ 4 

Inkasenci podatku powinni dokonywać rozliczenia 
wpływów z organem podatkowym w terminie do 
10 dnia miesiśca następujścego po miesiścu, którego 
rozliczenie dotyczy. 
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§ 5 

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Świebodzicach, Miejskiego Parzśdu Nie-
ruchomości w Świebodzicach oraz Spółdzielni Miesz-
kaniowej w Świebodzicach. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Świebodzice. 

§ 7 

Traci moc uchwała nr IX/44/07 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów. 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnoślśskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocś obowiśzujś-
cś od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 

 PRPRWODNINPCN  R DĄ 

 ELŻBIETA HORODECKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3536 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 31 października 2007 r. 

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr LI/305/05  Rady  Miasta  i  Gminy  Prusice 
z  dnia  21  marca  2005  r.  w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy 
materialnej  o charakterze  socjalnym  dla uczniów  zamieszkałych na terenie 

Gminy Prusice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 rozporzśdzenia Rady 
Ministrów w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczś-
cej się stanowiścych podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wyso-
kości świadczeń rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 130, poz. 903) Rada Mia-
sta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr LI/305/05 Rady Miasta i Gminy Prusice 
z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzie-
lania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Prusice zmie-
nionej uchwałś nr LIV/318/05 z dnia 27 kwietnia 
2005 r., uchwałś nr LIV/377/05 z dnia 10 czerwca 
2005 r., uchwałś nr LXX/386/05 z dnia 9 listopada 
2005 r., uchwałś nr LXXX/462/06 z dnia 24 maja 
2006 r., uchwałś nr II/12/06 z dnia 28 listopada 
2006 r. oraz uchwałś nr XIV/101/07 Rady Miasta 
i Gminy Prusice z dnia 11 lipca 2007 r. wprowadza się 
następujścś zmianę: 
1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Kwota wynikajśca z zakwalifikowania ucznia do 
grupy dochodowej wynosi: 

 
 

1) przy I grupie – 125,00 zł, 
2) przy II grupie – 115,00 zł, 
3) przy III grupie – 100,00 zł”. 

§ 2 

Przepisy uchwały majś zastosowanie do wypłat od 
1 września 2007 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ MI ST  I GMINĄ 

 ROBERT KAWALEC 
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3537 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie  podwyższenia  wysokości  kryterium dochodowego uprawniają-
cego  do pomocy w zakresie dożywiania  w ramach programu  wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu progra-
mu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 267, poz. 2259) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Podwyższa się wysokość kryterium uprawniajścego do 
korzystania z bezpłatnych posiłków w ramach progra-
mu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie doży-
wiania”, dla osoby samotnie gospodarujścej oraz oso-
by w rodzinie do 200  kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
Nr 64, poz. 593 z późn. zm.). 
 
 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Świdnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 HENRYK SARA 

 
 

3538 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 października 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr wwsI/233/05 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 
28 grudnia 2005 r.  w sprawie  regulaminu  utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Łagiewniki 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorzśdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porzśdku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008 ze zmianami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W § 11 uchwały nr XXVI/233/05 Rady Gminy Ła-
giewniki z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie regula-
minu utrzymania czystości i porzśdku na terenie Gmi-
ny Łagiewniki, wprowadza się następujśce zmiany: 
1) Po ust. 3 dodaje się ust. 31 w brzmieniu: 
„31. Pużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powi-
nien być oddawany w punkcie do tego prze-
znaczonym. Informacja o znajdujścych się na 
terenie gminy punktach zbierajścych zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny wraz z infor-
macjami, o których mowa w art. 3 ust. 2 pkt 
6a ustawy o odpadach, zostanie udostępniona 
mieszkańcom gminy na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Łagiewniki oraz w sposób zwy-
czajowo przyjęty”. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi  Gminy  
Łagiewniki. 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnoślśskiego. 
 
 
 
 PRPRWODNINPCN  
 R DĄ GMINĄ 

 KRYSTYNA MARCZAK 
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3539 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 października 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr wI/55/07 z dnia 
29 czerwca 2007 r. w sprawie pozoru podatku rolnego, leśnego, od nieru-
chomości  od osóz  fizycznych  w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 
1682 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W § 2 uchwały nr XI/55/07 Rady Gminy Łagiewniki 
z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycz-
nych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 
wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujśce 
zmiany: 
1) pkt 8 przyjmuje brzmienie: 
„8. Pani Kuriata Maria – na terenie sołectwa Sieni-
ce”. 

 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Łagiewniki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego. 
 
 
 PRPRWODNINPCN  
 R DĄ GMINĄ 

 KRYSTYNA MARCZAK 

 
 

3540 

UCHWAŁA RADY GMINY JORDANNW ŚLLSKI 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2008 r. (M. P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Jordanów Ślśski 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się następujśce stawki podatku od nierucho-
mości obowiśzujśce na terenie Gminy Jordanów Ślś-
ski: 
1. od gruntów: 
a) zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej bez względu na sposób skwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków – 0,71 zł od 
1 m² powierzchni; 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0,29 zł od 1 m2 powierzchni; 

2. od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0,59 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 
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b) zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 19,01 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8,86 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3,84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 6,37 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

3. od budowli – 2  ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

1. Pwalnia się od podatku od nieruchomości: 
a) budynki i grunty stanowiśce własność (współ-
własność) Gminy, o ile nie sś we władaniu osób 
fizycznych, osób prawnych lub jednostek orga-
nizacyjnych niemajścych osobowości prawnej, o 
których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych; 

b) budynki gospodarcze stanowiśce własność 
(współwłasność) rencistów i emerytów, którzy 
przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian 
za świadczenia uregulowane w ustawie o ubez-
pieczeniu społecznym rolników lub renty struktu-
ralne; 

c) budynki i grunty stanowiśce własność lub będś-
ce w posiadaniu lub trwałym zarzśdzie instytucji 
kultury oraz gminnych jednostek budżetowych; 

d) budynki lub ich części i grunty stanowiśce wła-
sność (współwłasność) Gminy i będśce w po-
siadaniu organizacji zawodowych, organizacji 
społecznych, w tym stowarzyszeń, zajęte na po-
trzeby prowadzenia nieodpłatnej działalności sta-
tutowej; 

e) powierzchnie użytkowe piwnic i strychów 
w budynkach mieszkalnych. 

2. Pwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmujś 
budynków i gruntów zwiśzanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXVII/131/2005 Rady Gminy 
Jordanów Ślśski z dnia 23 listopada 2005 r. w spra-
wie określenia stawek podatku od nieruchomości na 
2006 r. na terenie Gminy Jordanów Ślśski. 

§ 4 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Jordanów Ślśski. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 MIROSŁAW CHOLEWA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3541 

UCHWAŁA RADY GMINY JORDANNW ŚLLSKI 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek i zwolnień w podatku od środków 
transportowych na rok 2008 na terenie Gminy Jordanów Śląski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2008 r. (M. P. z 2007 r. Nr 47, poz. 557) i obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 10 października w sprawie podatku od środków transportowych 
obowiśzujścych w 2008 r. (M. P. z 2007 r. Nr 76, poz. 813) Rada Gminy 
Jordanów Ślśski uchwala, co następuje: 
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§ 1 

 Ustala się następujścś wysokość stawek podatku od środków transportowych na rok 2008 na terenie Gminy 
Jordanów Ślśski (w zł): 
 
 
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

powyżej 3,5 t do 5,5 t 
powyżej 5,5 t do 9 t włścznie 
powyżej 9 t, a poniżej 12 t 

662,29 
1103,81 
1324,57 

 
 
2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej luz wyższej niż 12 ton wg poniższej 

tazeli: 

Masa całkowita Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 t 13 t 2527,70 2527,70 
13 t 14 t 2527,70 2527,70 
14 t 15 t 2527,70 2527,70 
15 t  2527,70 2527,70 

Trzy osie 
12 17 2527,70 2527,70 
17 19 2527,70 2527,70 
19 21 2527,70 2527,70 
21 23 2527,70 2527,70 
23 25 2527,70 2527,70 
25  2527,70 2527,70 

Cztery osie i więcej 
12 25 2527,70 2527,70 
25 27 2527,70 2527,70 
27 29 2527,70 2527,70 
29 31 2527,70 2527,70 
31  2527,70 2527,70 

 
 
3. Od ciągników siodłowych i zalastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą luz przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

1. powyżej 3,5 t do 5,5 t 
2. powyżej 5,5 t do 9 t włścznie 
3. powyżej 9 t, a poniżej 12 t 

662,29 
1103,81 
1324,57 

 
4. Od ciągników siodłowych i zalastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą luz przyczepą, 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej luz wyższej niż 12 ton wg poniższej tazeli: 

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciśgnik siodłowy y naczepa, 

ciśgnik balastowy y przyczepa w tonach 

Stawka podatku 
(w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 t 18 t 1953,72 1953,72 
18 t 25 t 1953,72 1953,72 
25 t 31 t 1953,72 1953,72 
31  1953,72 1953,72 

Trzy osie 
12 40 1953,72 1953,72 
40  2527,70 2527,70 
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5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 t 
i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego: 

1. od 7 t i poniżej 12 t 1324,57 
 
6. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

luz wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnego według poniższej tazeli: 

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa, przyczepa y pojazd silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku 
(w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 t 18 t 1545,33 1545,33 
18 t 25 t 1545,33 1545,33 
25 t  1545,33 1545,33 

Dwie osie 
12 t 28 t 1545,33 1545,33 
28 33 1545,33 1545,33 
33 38 1545,33 1545,33 
38  1953,72 1953,72 

Trzy osie 
12 38 1545,33 1545,33 
38  1953,72 1953,72 

 
7. Od autozusów w zależności od liczzy miejsc do siedzenia: 

1. mniej niż 30 miejsc 
2. równej lub wyższej niż 30 miejsc 

1545,33 
1953,72 

 

§ 2 

Pwalnia się od podatku od środków transportowych pojazd dowożścy dzieci do szkół na terenie Gminy Jorda-
nów Ślśski. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXVII/132/2005  Rady Gminy Jordanów Ślśski z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2006 na terenie Gminy Jordanów Ślśski 
z późniejszymi zmianami. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Ślśski. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 r., oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Jordanów Ślśski. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 MIROSŁAW CHOLEWA 
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3542 

UCHWAŁA RADY GMINY JORDANNW ŚLLSKI 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie zastosowania ulgi w podatku rolnym na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada 
Gminy Jordanów Ślśski uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się ulgę dla gruntów gospodarstw rolnych 
o powierzchni do 100 ha fizycznych w wysokości 
21 . 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Jordanów Ślśski. 
 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 MIROSŁAW CHOLEWA 
 
 

3543 

UCHWAŁA RADY GMINY JORDANNW ŚLLSKI 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) w zwiśzku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gmi-
ny Jordanów Ślśski uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Pasady określone w niniejszej uchwale majś zastoso-
wanie do nauczycieli korzystajścych z opieki zdrowot-
nej i zatrudnionych w szkołach i placówkach oświato-
wo-wychowawczych (zwanych dalej jednostkami) 
prowadzonych przez Gminę Jordanów Ślśski, zwanej 
dalej Gminś, dla nauczycieli korzystajścych z opieki 
zdrowotnej zatrudnionych w wielu jednostkach, o któ-
rych mowa w art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela oraz do nauczycieli, eme-
rytów i rencistów objętych pomocś socjalnś przez 
ww. jednostki, zwanych dalej nauczycielami. 

§ 2 

1. Środki finansowe przeznaczone na pomoc zdro-
wotnś dla nauczycieli, zwane dalej środkami finan-
sowymi, wyodrębnia się z dochodów Gminy Jorda-
nów Ślśski w wysokości 0,3  planowanego, rocz-
nego, osobowego funduszu płac nauczycieli. 

2. Środki wskazane w pkt. 1 nalicza się każdego roku 
i umieszcza w planach finansowych jednostek. 

3. Środkami finansowymi, o których mowa w pkt. 1, 
dysponujś dyrektorzy jednostek. 

§ 3 

1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie zasiłku 
pieniężnego, zwanego dalej zasiłkiem. 

2. P pomocy zdrowotnej nauczyciel może korzystać 
maksymalnie raz w roku kalendarzowym. 

§ 4 

1. Decyzję o przyznaniu pomocy zdrowotnej podejmu-
je dyrektor jednostki. 

2. Wypłaty przyznanego zasiłku dokonuje organ admi-
nistrujścy funduszem. 

§ 5 

1. Wnioski o przyznanie zasiłku, zwane dalej wnio-
skami, zainteresowani nauczyciele składajś w miej-
scu zatrudnienia. 

2. P inicjatywś w sprawie przyznania zasiłku mogś 
wystśpić również przełożeni nauczyciela, nauczy-
cielskie zwiśzki zawodowe i rady pedagogiczne. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoślśskiego Nr 284 –  24712  – Poz. 3543 

3. Wnioski o przyznanie zasiłku – na druku, którego 
wzór stanowi załścznik nr 1 do niniejszej uchwały – 
rozpatruje się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

4. Do wniosku należy dołśczyć: 
a) aktualne zaświadczenie lekarskie o chorobie na-
uczyciela, 

b) dokumenty potwierdzajśce poniesione koszty le-
czenia, 

c) oświadczenie o dochodach przypadajścych na 
jednego członka rodziny.  

§ 6 

1. Pasiłek może być przyznany w zwiśzku z: 
a) chorobś nauczyciela, 
b) długotrwałym leczeniem szpitalnym z konieczno-
ściś dalszego leczenia w domu, 

c) długotrwałym leczeniem specjalistycznym, 
d) koniecznościś zakupu: szkieł korekcyjnych (ze 
względu na wiek i pracę zwiśzanś z prowadze-
niem dokumentacji szkolnej), sprzętu rehabilita-
cyjnego, aparatów słuchowych, wózków inwa-
lidzkich itp., 

e) koniecznościś zapewnienia dodatkowej opieki 
nauczycielowi. 

 

2. Wysokość przyznanego zasiłku uzależniona jest od: 
a) przebiegu choroby oraz od okoliczności z tym 
zwiśzanych, wpływajścych na sytuację mate-
rialnś nauczyciela, 

b) wysokości udokumentowanych, poniesionych 
przez nauczyciela kosztów leczenia, 

c) sytuacji materialnej nauczyciela, po odliczeniu 
udokumentowanych, poniesionych przez na-
uczyciela wydatków na lekarstwa. 

§ 7 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Jordanów Ślśski. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 MIROSŁAW CHOLEWA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnoślśskiego Nr 284 –  24713  – Poz. 3543 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 
15 listopada 2007 r. (poz. 3543) 
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3544 

UCHWAŁA RADY GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy 
w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości: 
1) od zudynków luz ich części: 
– mieszkalnych 0,51 zł/m²  powierzchni użytkowej 
– zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

19,01 zł/m² powierzchni użytkowej 

– zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifi-
kowanym materiałem siewnym 

7,55 zł/m² powierzchni użytkowej 

– zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych 

3,46 zł/m² powierzchni użytkowej 

– pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego  

4,91 zł/m² powierzchni użytkowej 

2) od zudowli: 

2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 
ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych 
3) od gruntów: 
– zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

0,71 zł/m² powierzchni 

– pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 3,38 zł/ha powierzchni 
– pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego  

0,30 zł/m² powierzchni 

 
§ 2 

Pwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) grunty i budynki gospodarcze lub ich części, które zostały przekazane jako gospodarstwa rolne na rzecz Skar-
bu Państwa w zamian za emeryturę lub rentę pod warunkiem, że nie będś służyły do prowadzenia działalno-
ści gospodarczej, rolniczej lub leśnej, 

2) grunty, budynki i budowle zwiśzane z: 
a. działalnościś sportowś i rekreacyjnś, 
b. ochronś przeciwpożarowś, 
c. działalnościś kulturalnś, 
d. gospodarkś odpadami, 
e. oczyszczaniem ścieków, 
f. zaopatrzeniem w wodę, 
g. pochówkiem zmarłych 
za wyjśtkiem wykorzystania do działalności gospodarczej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślś-
skiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Głogowie i wszystkich sołectwach w gminie. 
 
 PRPRWODNINPCN  
 R DĄ GMINĄ 

 KRYSTYNA GRZEGOREK 
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3545 

UCHWAŁA RADY GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie ozniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
ozliczenia podatku rolnego na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz 
Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 październi-
ka 2007 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy w Głogowie uchwa-
la, co następuje: 

 
§ 1 

Obniża się cenę skupu żyta ogłoszonś w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego przyjmowa-
nś jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
2008 rok z kwoty 58,29 zł za 1 dt do kwoty 27,88 zł  
za 1 dt. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Głogów. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Głogowie i wszystkich sołectwach w gminie. 
 
 
 PRPRWODNINPCN  
 R DĄ GMINĄ 

 KRYSTYNA GRZEGOREK 
 
 

3546 

UCHWAŁA RADY GMINY GŁOGNW 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
ze zmianami) oraz obwieszczenie Ministra Finansów z 10 październik 
2007 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiśzu-
jścych w 2007 r. (M. P. Nr 76, poz. 813), obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych po-
datków i opłat lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy 
w Głogowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się roczne stawki podatku od środków trans-
portowych, od jednego środka transportowego przy 
uwzględnieniu: rodzaju środka transportowego, do-
puszczalnej masy całkowitej poniżej 12 ton, nacisku 
na siodło ciśgnika oraz liczby miejsc siedzenia:  
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton; 
1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony 
włścznie         –    583,00 zł 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton 
włścznie         –    870,00 zł 

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  – 1.228,00 zł 

2. Od ciśgników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łścznie z naczepś lub przy-
czepś o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
1) ciśgniki siodłowe: 
a) o nacisku na siodło ciśgnika 
do 5 ton        –    921,00 zł 

b) o nacisku na siodło ciśgnika 5 ton 
i wyższym        – 1.260,00 zł 

2) ciśgniki balastowe      – 1.260,00 zł 
3. Od przyczep i naczep, które łścznie z pojazdem 
silnikowym posiadajś dopuszczalna masę całkowitś 
od 7 ton i poniżej 12 ton,  z wyjśtkiem zwiśzanych 
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wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś przez 
podatnika podatku rolnego     –    798,00 zł 

4. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia: 
1) mniej niż 30 miejsc      –    652,00 zł 
2) 30 miejsc i więcej      – 1.260,00 zł 

§ 2 

Ustala się roczne stawki podatku od środków trans-
portowych, od jednego środka transportowego o do-
puszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 
12 ton: 
1. Od samochodów ciężarowych w wysokości okre-
ślonej w załśczniku nr 1 do uchwały. 

2. Od ciśgników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łścznie z naczepś lub przy-
czepś o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów w wysokości określonej w załśczniku nr 2 
do uchwały. 

3. Od przyczep i naczep, które łścznie z pojazdem 
silnikowym, z wyjśtkiem zwiśzanych wyłścznie 
z działalnościś rolniczś prowadzonś przez podatnika 
podatku rolnego w wysokości określonej w załścz-
niku nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się roczne stawki podatku od środków trans-
portowych, od jednego środka transportowego przy 
uwzględnieniu: rodzaju środka transportowego 
i wpływu na środowisko naturalne, dopuszczalnej ma-
sy całkowitej,  roku produkcji pojazdu. 
Wysokość stawek określa załścznik nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Głogowie i wszystkich miejscowościach 
w gminie. 
 
 
 PRPRWODNINPCN  R DĄ 

 KRYSTYNA GRZEGOREK 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy w Głogowie z dnia 16 listo-
pada 2007 r. (poz. 3546) 

 
 

Stawki podatku od samochodów ciężarowych 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 
Liczba osi dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w zł) Stawka podatku (w zł) 

nie mniej                  mniej 
    niż                        niż 

Oś jezdna /osie jezdne/ z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

 DWIR OSIR  
    12                       13 1 230,00 1 227,00 
    13                       14 1 231,00 1 335,00 
    14                       15   1 235,00 1 432,00 
    15 1 330,00 1 534,00 
      TRPĄ OSIR  
    12                       17 1 235,00 1 330,00 
    17                       19 1 240,00 1 432,00 
    19                       21 1 330,00 1 534,00 
    21                       23 1 432,00 1 637,00 
    23                       25 1 534,00 1 739,00 
    25 1 637,00 1 841,00 
 NPTRRĄ OSIR I WIĘNRJ  
    12                       25 1 330,00 1 534,00 
    25                       27 1 534,00 1 739,00 
    27                       29 1 637,00 1 841,00 
    29                       31 1 841,00 2 202,00 
    31 2 046,00 2 202,00 
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Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy w Głogowie z dnia 16 listo-
pada 2007 r. (poz. 3546) 

 
 

Stawki podatku od ciśgników siodłowych i ciśgników balastowych 
przystosowanych do używania łścznie z naczepa lub przyczepś o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu poj. 
ciśgnik siodł y naczepa, 
ciagn. balast y przyczepa 

(t) 

Stawka podatku (w zł) Stawka podatku (w zł) 

nie mniej                    mniej 
niż                          niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

 DWIR OSIR  
   12                            18     1 270,00 1 330,00 
   18                            25 1 330,00 1 432,00 
   25                            31 1 432,00 1 534,00 
   31 1 534,00 1 936,29 
 TRPĄ OSIR  
   12                           40      1 637,00 1 819,00 
   40 1 722,97 2 505,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy w Głogowie z dnia 16 listo-
pada 2007 r. (poz. 3546) 

 
 

Stawki podatku od przyczep i naczep, które łścznie z pojazdem silnikowym posiadajś 
dopuszczalnś masę całkowitś równś lub wyższś niż 12 ton 

 
Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu poj. 
naczepa / przyczepa y pojazd 

silnikowy / w tonach 

Stawka podatku (w zł) Stawka podatku (w zł) 

nie mniej                    mniej 
   niż                           niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

 JRDN  OS  
   12                           18        921.00 1 023,00 
   18                           25    972.00 1 074,00 
   25 1 023,00 1 125,00 
   DWIR OSIR  
   12                           28    972.00 1 074,00 
   28                           33      1 023,00 1 125,00 
   33                           38  1 125,00 1 291,07 
   38 1 534,00 1 699,87 
 TRPĄ OSIR  
   12                           38 1 330,00 1 432,00 
   38 1 637,00 1 739,00 
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Załącznik nr 4 do uchwały Rady 
Gminy w Głogowie z dnia 16 listo-
pada 2007 r. (poz. 3546) 

 
 

RONPNR ST WKI POD TKU OD ŚRODKDW TR NSPORTOWĄNY 
OD JRDNRGO ŚRODK  TR NSPORTOWRGO PRPĄ UWPGLDNIRNIU:  rodzaju środka transportowego, 

dopuszczalnej masy całkowitej, wpływu na środowisko naturalne, rok produkcji środka transportowego (w zł) 
 

Lp. 
Rodzaj środka 
transportowego 

Dopuszczalna masa 
całkowita środka 
transportowego lub 
liczba miejsc do siedz. 

Wyposażony w silnik 
spełniajścy wymogi 
norm ekologicznych 
Ruro 1,2,3, 

Wyprodukowany 
po 1995 roku 

Wyposażony w silnik 
spełniajścy wymogi 
norm ekologicznych 
Ruro 1,2,3 oraz 
wyprodukowany 
po 1995 roku 

1 Samochody ciężarowe pow. 3,5 do 5,5 tony wł 511 511 409 
2 Samochody ciężarowe pow. 5,5 do 9 ton wł 716 716 614 
3 Samochody ciężarowe pow. 9  ton i pon. 12 t 921 921 818 
4 Niśgniki siodłowe od 3,5 t i pon. 12 ton 1 125,00 1 125,00 1 023,00 
5 Niśgniki balastowe od 3,5 t i pon. 12 ton 1 125,00 1 125,00 1 023,00 
6 Przyczepy i naczepy od 7 t i pon. 12 ton 750 750 700 
7  utobusy mniej niż 30 miejsc 650 650 650 
8  utobusy 30 miejsc i więcej 1 250 1 250 1 250 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3547 

UCHWAŁA RADY GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Głogowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się opłatę od posiadania psów w wysoko-
ści 15,00 zł od każdego psa w gospodarstwie domo-
wym.  

§ 2 

Opłata jest wnoszona z góry bez wezwania w terminie 
do 15 maja każdego roku albo w terminie 14 dni od 
daty wejścia w posiadanie psa. 

§ 3 

Opłatę od posiadania psów pobiera się w wysokości 
połowy stawki określonej w § 1, jeżeli osoba fizyczna 
weszła w posiadanie psa po 30 czerwca każdego roku. 

§ 4 

Opłatę od posiadania psów należy wpłacać w kasie 
Urzędu Gminy w Głogowie lub na konto bankowe.  

§ 5 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Głogów. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Głogowie i wszystkich miejscowościach w gminie. 
 
 
 

 PRPRWODNINPCN  R DĄ 

 KRYSTYNA GRZEGOREK 
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3548 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie ozniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. 
Nr 109, poz. 747) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego ogłoszonś w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2007 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2007 r. (Monitor Polski 
z 2007 r. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29 zł za 1 q do 
kwoty 50,00 zł za 1 q. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oła-
wa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
dolnoślśskiego i ma zastosowanie do roku podatkowe-
go 2008 r.  
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 DARIUSZ WITKOWSKI 
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UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, 
poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Oława 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa wysokość stawek podatku od nieruchomości : 
1) od gruntów:  
a) zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia  w ewidencji gruntów i budynków – 0,65 zł 
od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego: 

c-1) przeznaczonych pod budownictwo, niezabu-
dowanych – 0,25 zł od 1m2 powierzchni, 
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c-2) pozostałych z wyjśtkiem ujętych w pkt c-1) – 
0,15 zł od 1 m2 powierzchni, 

2) od zudynków luz ich części: 
a) mieszkalnych – 0,58 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,  

b) zwiśzanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 18,00 zł od 1 m2  powierzchni 
użytkowej,  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8,86 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,  

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3,84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 4,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

3) od zudowli – 2% ich wartości, określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3–7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oła-
wa. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XLVIII/462/2006 Rady Gminy 
Oława z dnia 27 października 2006 r. w sprawie okre-
ślenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
i zwolnień od tego podatku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 DARIUSZ WITKOWSKI 

 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujścych dyrektyw Wspólnot Ruropejskich: 
1) dyrektywy 92/106/RWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WR L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WR z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WR L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczśce ogłoszenia aktów prawa Unii Ruropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitś 

Polskś członkostwa w Unii Ruropejskiej – dotyczś ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Ruropejskiej – wydanie specjalne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3550 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Oława 
uchwala, co następuje: 
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§ 1 

Pwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1. grunty i budynki lub ich części 
– wykorzystywane na wykonanie zadań w zakre-
sie: ochrony przeciwpożarowej, kultury fizycznej 
i sportu, działalności bibliotecznej, 

– zajęte na świetlice i cmentarze. 
2. grunty, budynki i budowle lub ich części wykorzy-
stywane do prowadzenia działalności komunalnej 
zwiśzanej z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb 
mieszkańców gminy w zakresie zaopatrywania 
w wodę oraz odprowadzania ścieków. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oła-
wa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia  jej  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 
 
 
 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 DARIUSZ WITKOWSKI 

 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujścych dyrektyw Wspólnot Ruropejskich: 
1) dyrektywy 92/106/RWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WR L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WR z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WR L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczśce ogłoszenia aktów prawa Unii Ruropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitś 

Polskś członkostwa w Unii Ruropejskiej – dotyczś ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Ruropejskiej – wydanie specjalne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3551 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy Oława 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włścznie                 600,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włścznie                                                     900,00 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                                                                  1 100,00 zł 
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2. od samochodów ciężarowych w zależności od rodzaju zawieszenia, liczby osi jezdnych, dopuszczalnej masy 
całkowitej: 

 Stawka podatku (w złotych) 

Masa całkowita pojazdu 
Pawieszenie pneumatyczne lub uznane 

za równorzędne 
Inny system zawieszenia 

DWIE OSIE 
Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 15 t 

 
   900,00 

 
1 100,00 

Równa lub wyższa niż 15 t   1 200,00 1 600,00 
TRZY OSIE 

Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 25 t 

 
1 400,00 

 
1 800,00 

Równa lub wyższa niż 25 t 1 500,00 1 900,00 
CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 29 t  

 
2 000,00 

 
2 400,00 

Równa lub wyższa niż 29 t 2 000,00 2 500,00 
 

3. od ciśgnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łścznie z naczepś lub przyczepś o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton      1 100,00 zł 

 

4. od ciśgnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łścznie z naczepś lub przyczepś 
w zależności od liczby osi jezdnych, dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów: 

 Stawka podatku (w złotych) 
Masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciśgnik siodłowy y naczepa, 
ciśgnik balastowy y przyczepa 

Pawieszenie pneumatyczne lub uznane 
za równorzędne 

Inny system zawieszenia 

DWIE OSIE 
Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 31 t 

1 200,00 1 400,00 

Równa lub wyższa niż 31 t   1 800,00 2 200,00 
TRZY OSIE I WIĘCEJ 

Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 40 t 

1 600,00 1 900,00 

Równa lub wyższa niż 40 t 2 100,00 2 500,00 
 

5. od przyczepy lub naczepy, która łścznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalnś masę całkowitś od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjśtkiem zwiśzanych wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś przez podatni-
ka podatku rolnego:                                                                                              600,00 zł  

 

6. od przyczepy lub naczepy, w zależności od liczby osi jezdnych, dopuszczalnej masy całkowitej zespołu po-
jazdów, rodzaju zawieszenia, z wyjśtkiem zwiśzanych wyłścznie z działalnościś rolniczś prowadzonś przez 
podatnika podatku rolnego: 

 Stawka podatku (w złotych) 
Masa całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa y pojazd silnikowy 

Pawieszenie pneumatyczne lub uznane 
za równorzędne 

Inny system zawieszenia 

JEDNA OŚ 
Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 25 t 

500,00 600,00 

Równa lub wyższa niż 25 t   600,00 900,00 
DWIE OSIE 

Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 23 t 

500,00 600,00 

Równa lub wyższa niż 23 t 
a mniejsza niż 38 t 

1 100,00 1 500,00 

Równa lub wyższa niż 38 t 1 400,00 1 900,00 
TRZY OSIE I WIĘCEJ 

Równa lub wyższa niż 12 t 
a mniejsza niż 38 t 

1 100,00 1 500,00 

Równa lub wyższa niż 38 t 1 200,00 1 600,00 
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7 od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc                                                                          1 100,00 zł 
b)  równej lub wyższej niż 30 miejsc                                                          1 600,00 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XLVIII/463/2006 Rady Gminy Oława z dnia 27 października 2006 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
ślśskiego z mocś obowiśzujścś od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 DARIUSZ WITKOWSKI 
 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujścych dyrektyw Wspólnot Ruropejskich 

1) dyrektywy 92/106/RWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WR L 368 z 17.12.1992r.),  

2) dyrektywy 1999/62/WR z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za używanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WR L 187 z 20.07.1999) 

Dane dotyczśce ogłoszenia aktów prawa Unii Ruropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitś 

Polskś członkostwa w unii Ruropejskiej – dotyczś ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Ruropejskiej – wydanie specjalne; 

tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami). 
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UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 18a oraz art. 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) zarzśdza się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwałś niniejszś Rada Gminy Oława: 
1) wprowadza na terenie gminy opłatę od posiadania 
psów, 

2) określa wysokość stawki opłaty od posiadania 
psów, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płat-
ności opłaty od posiadania psów, 

4) zarzśdza pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płat-
ności dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inka-
so. 
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§ 2 

Wprowadza się na terenie Gminy Oława opłatę od 
posiadania psów. 

§ 3 

Stawkę rocznś opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 10,00 zł od jednego psa oraz 10,00 zł 
za każdego następnego psa posiadanego przez osobę 
fizycznś. 

§ 4 

1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przy-
padku powstania obowiśzku jej uiszczenia po tej 
dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego 
obowiśzku. W przypadku powstania lub wygaśnię-
cia obowiśzku uiszczenia opłaty w ciśgu roku po-
datkowego, opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do 
liczby miesięcy, w których nie istniał obowiśzek jej 
zapłaty. 

2. Obowiśzek uiszczenia opłaty powstaje od pierw-
szego dnia miesiśca następujścego po miesiścu, 
w którym powstały okoliczności uzasadniajśce po-
wstanie tego obowiśzku i wygasa z upływem mie-
siśca, w którym ustały okoliczności uzasadniajśce 
ten obowiśzek. 

§ 5 

1. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na 
konto Urzędu Gminy Oława. 

2. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze 
inkasa. 

3. Inkasentami opłaty sś sołtysi wsi, za wyjśtkiem 
miejscowości Bystrzyca, gdzie na inkasenta wy-
znacza się Marię Bubała, i wsi Osiek, gdzie inkaso 
powierza się Marii Nhomickiej.  

§ 6 

Pobrane w danym miesiścu opłaty powinny być przez 
inkasenta przekazane do Urzędu Gminy do 5 dnia mie-
siśca następnego. 

§ 7 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiada-
nia psów w wysokości 10  od kwoty zainkasowanej 
i wpłaconej w terminie organowi podatkowemu. 

§ 8 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  wójtowi  Gminy 
Oława. 

§ 9 

Traci moc uchwała nr XLVIII/464/2006 Rady Gminy 
Oława z dnia 27 października 2006 r. w sprawie usta-
lenia wysokości stawek podatku od posiadania psów 
oraz zwolnień od tego podatku. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego. 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 DARIUSZ WITKOWSKI 
 
------------------- 
1  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujścych dyrektyw Wspólnot Ruropejskich: 
1) dyrektywy 92/106/RWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WR L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WR z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WR L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczśce ogłoszenia aktów prawa Unii Ruropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitś 

Polskś członkostwa w Unii Ruropejskiej – dotyczś ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Ruropejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 
 

3553 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzśdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy 
Oława uchwala, co następuje: 
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§ 1 

Uchwałś niniejszś Rada Gminy Oława: 
1) określa wysokość stawek opłaty targowej;  
2) określa zasady poboru oraz terminy płatności opłaty 
targowej. 

§ 2 

1. Określa się dziennś stawkę opłaty targowej obo-
wiśzujścś na terenie Gminy Oława w wysokości: 
13,00 zł przy sprzedaży z samochodu osobowego, 
straganu, stołu,  
25,00 zł przy sprzedaży z innych samochodów, 
przyczep, naczep,  
8,00 zł przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, 
ręki, kosza, skrzynki itp. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż. 

3. Pobór opłaty targowej powierza się Straży Gminnej. 
4. Pobrane opłaty Straż Gminna wpłaca w kasie Urzę-
du Gminy lub na rachunek budżetu Gminy Oława 
w terminie do 3 dni po zainkasowaniu opłaty. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oła-
wa. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XLIV/417/2006 Rady Gminy 
Oława z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie stawek 
opłaty targowej oraz zwolnień od tej opłaty. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślśskiego z mocś obowiśzujścś od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.  
 
 
 PRPRWODNINPCNĄ 
 R DĄ GMINĄ 

 DARIUSZ WITKOWSKI 

 
------------------- 
1  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujścych dyrektyw Wspólnot Ruropejskich: 
1) dyrektywy 92/106/RWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WR L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WR z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WR L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczśce ogłoszenia aktów prawa Unii Ruropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitś 

Polskś członkostwa w Unii Ruropejskiej – dotyczś ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Ruropejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Rgzemplarze bieżśce i z lat ubiegłych oraz załśczniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnoślśskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnoślśskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnoślśskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnoślśskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnoślśskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Pakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Pbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone sś do powszechnego wglśdu w Bibliotece Urzędowej Dolnoślśskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 
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